
rev.

úroveň 0,000 m

jednotky Metrický system
Pokud není uvedeno jinak,
všechy rozměry jsou milimetrech.

C

měřítko

Situace

C.1

Ing. arch. Zbyněk Ryška
+420 736 605 107
zbynek@refuel.cz

část
dokumentace

projektant části

HIP

© 2022 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena
Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,
zveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasu
autora zakázano.

Ing. arch. Katarína Poláková
katka@refuel.cz

název číslo

číslo paré

STU

Ing. arch. Zbynek Ryska,
Ing. arch. Jan Skoupy, Ing. arch. Katarína
Poláková
Refuel s.r.o.

Architektonická studie,
návrh stavby

stupeň
projektu

číslo projektu 310

lokace Nábřežní 337 / 8, Žďár nad Sázavou 1,
GPS 49.5631964, 15.9371622

investor

název projektu Sklárna

Město Žďár nad Sázavou

autoři

refuel s.r.o
Malenická 2, 148 00 Prague,
Czech republic, EU
www.refuelworks.com

00

482,88 m n. m.

-

Širší vztahy
navrhovaný stav

Sklárna



1

2

3

4

5

6

78

9

10

11

12

13/1

13/2 13/3

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 27

28

29

30 31

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

46

50

51

52

53

54

55

56

57

58
59

60

61

62

6364/1
65

66

67

68

69

70

71

7273

74/1

74/2

74/375

77/2

77/3

77/4
78

7980/1

80/2

80/3

81
82/1

82/2

83

84

85

86

87

88/1

88/2

88/3

89

90

91

92/1

92/2
93

94

95/1

95/2

119/1
119/11

119/12

119/15119/16

119/17

119/30

119/31

119/32

119/34

119/35

137/1

137/3

137/8

193

195

197

198/1

198/2

199/1

199/2

200

211/1

213

214/1

214/2

214/3

215

216

251

807

1085

1086

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100/1

1100/2

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1120
1121

1122

1130/1

1133

3766/6

3771

3772

3773

3776/2

3777

3780

3781

Sáz
ava

LEGENDA  SITUACE

Řešený pozemek

Stávající okolní zástavba

Sklárna

rev.

úroveň 0,000 m

jednotky Metrický system
Pokud není uvedeno jinak,
všechy rozměry jsou milimetrech.

C

měřítko

Situace

C.2

část
dokumentace

projektant části

HIP

© 2022 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena
Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,
zveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasu
autora zakázano.

Ing. arch. Katarína Poláková
katka@refuel.cz

název číslo

číslo paré

STU

Ing. arch. Zbynek Ryska,
Ing. arch. Jan Skoupy, Ing. arch. Katarína
Poláková
Refuel s.r.o.

Architektonická studie,
návrh stavby

stupeň
projektu

číslo projektu 310

lokace Nábřežní 337 / 8, Žďár nad Sázavou 1,
GPS 49.5631964, 15.9371622

investor

název projektu Sklárna

Město Žďár nad Sázavou

autoři

refuel s.r.o
Malenická 2, 148 00 Prague,
Czech republic, EU
www.refuelworks.com

00

482,88 m n. m.

1:1000

Katastrální situace
navrhovaný stav

Farské humna

náměstí Republiky

Ing. arch. Zbyněk Ryška
+420 736 605 107
zbynek@refuel.cz

Nábřežní

Ná
bře

žní

sv. Prokop



Sklárna

Nábřežní

82/2

79

78

83

84

85

137/1

137/8

81

75

74/1

74/2

82/1

80/3 74/3
80/1

77/280/2

77/3

77/4

7173

86

87

LEGENDA  SITUACE

Řešený pozemek

Dřevěná terasa

Žulová kostka střední - 8/10 cm
dle Standardu veřejných prostranství

Stávající okolní zástavba

Vstup

Sklárna

Cyklostezka

rev.

úroveň 0,000 m

jednotky Metrický system
Pokud není uvedeno jinak,
všechy rozměry jsou milimetrech.

C

měřítko

Situace

C.3

část
dokumentace

projektant části

HIP

© 2022 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena
Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,
zveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasu
autora zakázano.

Ing. arch. Katarína Poláková
katka@refuel.cz

název číslo

číslo paré

STU

Ing. arch. Zbynek Ryska,
Ing. arch. Jan Skoupy, Ing. arch. Katarína
Poláková
Refuel s.r.o.

Architektonická studie,
návrh stavby

stupeň
projektu

číslo projektu 310

lokace Nábřežní 337 / 8, Žďár nad Sázavou 1,
GPS 49.5631964, 15.9371622

investor

název projektu Sklárna

Město Žďár nad Sázavou

autoři

refuel s.r.o
Malenická 2, 148 00 Prague,
Czech republic, EU
www.refuelworks.com

00

482,88 m n. m.

1:200

Situace
navrhovaný stav

Ing. arch. Zbyněk Ryška
+420 736 605 107
zbynek@refuel.cz



1

1

2

2

3

3

-2,400

10
x1

60
/3

00

5x
16

0/
30

0

0.01

0.02

0.03

0.04LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.PP

č.m. název m²

0.01 CHODBA 13,9
0.02 TECHNICKÁ MÍSTNOST
0.03 TECHNICKÁ MÍSTNOST

7,3
11,8

Čistá podlažní plocha

Hrubá podlažní plocha

Zastavěná plocha

59,5

78,4

460,1

0.04 TECHNICKÁ MÍSTNOST 26,5
rev.

úroveň 0,000 m

jednotky Metrický system
Pokud není uvedeno jinak,
všechy rozměry jsou milimetrech.

D.1

měřítko

Architektonicko - stavební

D.1.

část
dokumentace

projektant části

HIP

© 2022 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena
Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,
zveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasu
autora zakázano.

Ing. arch. Katarína Poláková
katka@refuel.cz

název číslo

číslo paré

STU

Ing. arch. Zbynek Ryska,
Ing. arch. Jan Skoupy, Ing. arch. Katarína
Poláková
Refuel s.r.o.

Architektonická studie,
návrh stavby

stupeň
projektu

číslo projektu 310

lokace Nábřežní 337 / 8, Žďár nad Sázavou 1,
GPS 49.5631964, 15.9371622

investor

název projektu Sklárna

Město Žďár nad Sázavou

autoři

refuel s.r.o
Malenická 2, 148 00 Prague,
Czech republic, EU
www.refuelworks.com

00

482,88 m n. m.

Ing. arch. Zbyněk Ryška
+420 736 605 107
zbynek@refuel.cz

1:100

01
Půdorys 1.PP
navrhovaný stav



1200 800 2200 800 1200

3400

2100
800

500

1100 4000 1100

1500

10830

1100 1100

3850

19501850

1600
100

1200
150

1650

1.05

1.01

1.02
1.03

1.04

1.06

1.10

1.07

1.08 1.09

2070

-2,200

Přikryté konstrukcí a
pochozí podlahou,
samotný prostor pod
podlahou je zachován

10
x1

65
/3

00

10
x1

65
/3

00

10
x1

65
/3

00
10

x1
65

/3
00

0,000

0,000

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP

č.m. název m²

1.01 VSTUP 46,8
1.02 WC
1.03 WC

1.08 DÍLNA
1.09 SKLAD

3,9
3,9

52,0
24,0

Čistá podlažní plocha

Hrubá podlažní plocha

Zastavěná plocha

397,6

460,1

460,1

1.06 KAVÁRNA
1.07

1.04
1.05 KOMUNITNÍ PROSTOR

2,2
117,5
80,3
57,0

1.10 TERASA 267,9

SKLAD

DÍLNA

rev.

úroveň 0,000 m

jednotky Metrický system
Pokud není uvedeno jinak,
všechy rozměry jsou milimetrech.

D.1

měřítko

Architektonicko - stavební

D.1.

část
dokumentace

projektant části

HIP

© 2022 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena
Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,
zveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasu
autora zakázano.

Ing. arch. Katarína Poláková
katka@refuel.cz

název číslo

číslo paré

STU

Ing. arch. Zbynek Ryska,
Ing. arch. Jan Skoupy, Ing. arch. Katarína
Poláková
Refuel s.r.o.

Architektonická studie,
návrh stavby

stupeň
projektu

číslo projektu 310

lokace Nábřežní 337 / 8, Žďár nad Sázavou 1,
GPS 49.5631964, 15.9371622

investor

název projektu Sklárna

Město Žďár nad Sázavou

autoři

refuel s.r.o
Malenická 2, 148 00 Prague,
Czech republic, EU
www.refuelworks.com

00

482,88 m n. m.

Ing. arch. Zbyněk Ryška
+420 736 605 107
zbynek@refuel.cz

1:100

02
Půdorys 1.NP
navrhovaný stav



1500

2700
930

2700
4550

1100 1150

3850
3250

19501858

150
100

1200

2.01

2.022.03

2.04

2.05

2.06

2.07

+3,300

0,000

+3,300

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 2.NP

č.m. název m²

2.01 VSTUP 46,8
2.02 WC
2.03 WC
2.04

3,9
3,9
2,2

Čistá podlažní plocha

Hrubá podlažní plocha

Zastavěná plocha

284,7

348.7

460,1

2.06 DÍLNA
2.07 DÍLNA

2.05 GALERIE 99,1
77,8
51,0

SKLAD rev.

úroveň 0,000 m

jednotky Metrický system
Pokud není uvedeno jinak,
všechy rozměry jsou milimetrech.

D.1

měřítko

Architektonicko - stavební

D.1.

část
dokumentace

projektant části

HIP

© 2022 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena
Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,
zveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasu
autora zakázano.

Ing. arch. Katarína Poláková
katka@refuel.cz

název číslo

číslo paré

STU

Ing. arch. Zbynek Ryska,
Ing. arch. Jan Skoupy, Ing. arch. Katarína
Poláková
Refuel s.r.o.

Architektonická studie,
návrh stavby

stupeň
projektu

číslo projektu 310

lokace Nábřežní 337 / 8, Žďár nad Sázavou 1,
GPS 49.5631964, 15.9371622

investor

název projektu Sklárna

Město Žďár nad Sázavou

autoři

refuel s.r.o
Malenická 2, 148 00 Prague,
Czech republic, EU
www.refuelworks.com

00

482,88 m n. m.

Ing. arch. Zbyněk Ryška
+420 736 605 107
zbynek@refuel.cz

Půdorys 2.NP
navrhovaný stav

1:100

03



-0.100

+6.700

+9.200

+3.300

0.000

-0.100

+6.700

+9.200

+3.300

0.000

rev.

úroveň 0,000 m

jednotky Metrický system
Pokud není uvedeno jinak,
všechy rozměry jsou milimetrech.

D.1

měřítko

Architektonicko - stavební

D.1.

část
dokumentace

projektant části

HIP

© 2022 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena
Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,
zveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasu
autora zakázano.

Ing. arch. Katarína Poláková
katka@refuel.cz

název číslo

číslo paré

STU

Ing. arch. Zbynek Ryska,
Ing. arch. Jan Skoupy, Ing. arch. Katarína
Poláková
Refuel s.r.o.

Architektonická studie,
návrh stavby

stupeň
projektu

číslo projektu 310

lokace Nábřežní 337 / 8, Žďár nad Sázavou 1,
GPS 49.5631964, 15.9371622

investor

název projektu Sklárna

Město Žďár nad Sázavou

autoři

refuel s.r.o
Malenická 2, 148 00 Prague,
Czech republic, EU
www.refuelworks.com

00

482,88 m n. m.

Ing. arch. Zbyněk Ryška
+420 736 605 107
zbynek@refuel.cz

Řez 1-1

Řez 2-2

1:100

04
Řezy
navrhovaný stav



-0.100

+6.700

+9.200

+3.300

0.000

-2.400

rev.

úroveň 0,000 m

jednotky Metrický system
Pokud není uvedeno jinak,
všechy rozměry jsou milimetrech.

D.1

měřítko

Architektonicko - stavební

D.1.

část
dokumentace

projektant části

HIP

© 2022 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena
Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,
zveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasu
autora zakázano.

Ing. arch. Katarína Poláková
katka@refuel.cz

název číslo

číslo paré

STU

Ing. arch. Zbynek Ryska,
Ing. arch. Jan Skoupy, Ing. arch. Katarína
Poláková
Refuel s.r.o.

Architektonická studie,
návrh stavby

stupeň
projektu

číslo projektu 310

lokace Nábřežní 337 / 8, Žďár nad Sázavou 1,
GPS 49.5631964, 15.9371622

investor

název projektu Sklárna

Město Žďár nad Sázavou

autoři

refuel s.r.o
Malenická 2, 148 00 Prague,
Czech republic, EU
www.refuelworks.com

00

482,88 m n. m.

Ing. arch. Zbyněk Ryška
+420 736 605 107
zbynek@refuel.cz

Řez 3-3

1:100

05
Řezy
navrhovaný stav



0.000

+2.365

+9.200

+5.700

+3.710

-0.100

+9.200

+5.700

0.000

+3.710

+3.000

-0.100

rev.

úroveň 0,000 m

jednotky Metrický system
Pokud není uvedeno jinak,
všechy rozměry jsou milimetrech.

D.1

měřítko

Architektonicko - stavební

D.1.

část
dokumentace

projektant části

HIP

© 2022 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena
Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,
zveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasu
autora zakázano.

Ing. arch. Katarína Poláková
katka@refuel.cz

název číslo

číslo paré

STU

Ing. arch. Zbynek Ryska,
Ing. arch. Jan Skoupy, Ing. arch. Katarína
Poláková
Refuel s.r.o.

Architektonická studie,
návrh stavby

stupeň
projektu

číslo projektu 310

lokace Nábřežní 337 / 8, Žďár nad Sázavou 1,
GPS 49.5631964, 15.9371622

investor

název projektu Sklárna

Město Žďár nad Sázavou

autoři

refuel s.r.o
Malenická 2, 148 00 Prague,
Czech republic, EU
www.refuelworks.com

00

482,88 m n. m.

Ing. arch. Zbyněk Ryška
+420 736 605 107
zbynek@refuel.cz

Pohled jihovýchodní

Pohled severozápadní

1:100

Pohledy
navrhovaný stav 06



-0.100

+6.700

+9.200

0.000

0.000

+5.700

+6.700

+9.200

+2.920

0.000
rev.

úroveň 0,000 m

jednotky Metrický system
Pokud není uvedeno jinak,
všechy rozměry jsou milimetrech.

D.1

měřítko

Architektonicko - stavební

D.1.

část
dokumentace

projektant části

HIP

© 2022 refuel s.r.o. Všechny práva vyhrazena
Dokumentace je chráněna autorským právem. Vytvoření kopie,
zveřejnění nebo poskytnutí třetím stranám je bez výslovného souhlasu
autora zakázano.

Ing. arch. Katarína Poláková
katka@refuel.cz

název číslo

číslo paré

STU

Ing. arch. Zbynek Ryska,
Ing. arch. Jan Skoupy, Ing. arch. Katarína
Poláková
Refuel s.r.o.

Architektonická studie,
návrh stavby

stupeň
projektu

číslo projektu 310

lokace Nábřežní 337 / 8, Žďár nad Sázavou 1,
GPS 49.5631964, 15.9371622

investor

název projektu Sklárna

Město Žďár nad Sázavou

autoři

refuel s.r.o
Malenická 2, 148 00 Prague,
Czech republic, EU
www.refuelworks.com

00

482,88 m n. m.

Ing. arch. Zbyněk Ryška
+420 736 605 107
zbynek@refuel.cz

Pohled severovýchodní

Pohled jihozápadní

1:100

07
Pohledy
navrhovaný stav


	Sheets and Views
	310_dum_ZnS_Sklarna_STU_C_D_drawing_NAVRH_y2023m10d04-C1
	310_dum_ZnS_Sklarna_STU_C_D_drawing_NAVRH_y2023m10d04-C2_1000
	310_dum_ZnS_Sklarna_STU_C_D_drawing_NAVRH_y2023m10d04-C3_200
	310_dum_ZnS_Sklarna_STU_C_D_drawing_NAVRH_y2023m10d04-D1_1PP
	310_dum_ZnS_Sklarna_STU_C_D_drawing_NAVRH_y2023m10d04-D1_1NP
	310_dum_ZnS_Sklarna_STU_C_D_drawing_NAVRH_y2023m10d04-D1_2NP
	310_dum_ZnS_Sklarna_STU_C_D_drawing_NAVRH_y2023m10d04-D1_rezy_1
	310_dum_ZnS_Sklarna_STU_C_D_drawing_NAVRH_y2023m10d04-D1_rezy_2
	310_dum_ZnS_Sklarna_STU_C_D_drawing_NAVRH_y2023m10d04-D1_pohledy_1
	310_dum_ZnS_Sklarna_STU_C_D_drawing_NAVRH_y2023m10d04-D1_pohledy_2


